
1 SK

Česky

Návod k obsluze (Původní návod)

Trouba / Gril / Mikrovlnná trouba

Určeno pouze pro použití v domácnosti

Model č. NN-C69KSM



2 SK



1 CZ

Česky

Pokračovaní na další straně

■ Důležité bezpečnostní pokyny. Před použitím 
této trouby si pozorně přečtěte tyto pokyny a 
uschovejte si je pro použití v budoucnosti.

■ Varování! Spotřebič musíte kontrolovat z 
hlediska poškozeného těsnění a těsnění dvířek a 
jsou-li tyto oblasti poškozeny, spotřebič nesmíte 
používat, dokud jej neopraví servisní technik 
školený výrobcem. 

■ Varování! Nemanipulujte se spotřebičem ani 
neprovádějte žádná nastavení a opravy dvířek, 
krytu ovládacího panelu, bezpečnostních spínačů 
ani žádných dílů trouby. Neodstraňujte horní 
panel trouby, který poskytuje ochranu před 
vystavením se mikrovlnné energii. Opravy smí 
provádět pouze kvalifikovaný servisní technik.

■ Varování! Tekutiny a jiné pokrmy nesmíte 
ohřívat v uzavřených nádobách, protože mohou 
explodovat.

■ Varování! Při ohřívání tekutin, například. polévky, 
omáčky a nápojů ve vaší troubě, může dojít k 
přehřátí tekutiny nad bod varu bez náznaku 
bublání. Mohlo by dojít k náhlému vykypění horké 
tekutiny.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


